
Zarządzenie Nr 0050.200.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powierzenia głównemu specjaliście Edycie Szajt w razie nieobecności Wójta Gminy 

prowadzenia określonych spraw Gminy oraz upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych  

w imieniu Wójta Gminy 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Edytę Szajt głównego specjalistę ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy, 

w razie nieobecności Wójta Gminy – do prowadzenia w Jego imieniu następujących spraw:  

    1. Wydawanie decyzji administracyjnych. 

    2. Podejmowanie zarządzeń związanych z działalnością Gminy. 

    3. Zawieranie umów związanych z zakupem towarów lub usług. 

    4. Podpisywanie pism wychodzących z Urzędu. 

    5. Zatwierdzanie dokumentów finansowych, podpisywanie przelewów, czeków, dowodów wpłat 

        i wypłat związanych z działalnością Gminy. 

    6. Podpisywanie korespondencji w zakresie zadań realizowanych przez Gminę. 

    7. Załatwianie innych spraw związanych z działalnością Gminy. 

    8. W razie nieobecności Wójta – kierowanie pracą Urzędu Gminy. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 0152/85/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie 

powierzenia głównemu specjaliście Edycie Szajt w razie nieobecności Wójta Gminy prowadzenia 

określonych spraw Gminy oraz upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu  

Wójta Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


